Quadragesima Homeliarum

citur. fo. cxvij. pa. i.

Civitas malorum succendetur

igni. fo. cxviii. p. i.

Columbas vendere quid est. fo.

lto. x. pa. i.

Columna ignis et nubes quare

populus israeliticum preibat. fo.

lto. lxxij. pa. i.

Compelluntur aliqui intrare ad

cenam domini. fo. cxix. pa. ij.

Confessio aperit vultus peccato-

ri. fo. lxxij. p. i.

Cū iugum donum est. fo. cxvii

pagina. ij.

Cōscientia hominis dum ptur-

batur in eo similitudo condito-

ris reparatur. fo. cxv. pa. ij.

Cōversio peccatorum ad dñm per

quid impeditur. fo. v. pa. i.

Coniugium domini vltimū fuit

cum septem discipulis. fo. lxxv.

pagina. ij.

Coniugium sunt plena loquacita-

tis. fo. cli. pa. ij.

Cordis ostium multi contrave-

ritatem claudunt. fo. xvi. pa. ij.

Corp⁹ domini quomodo potuit

ad discipulos clausis ianuis in-

trare. fo. lxxxij. pa. i.

Corpus si non rescitur vox ipsa

subtrahitur. fo. lx. p. ij.

Corporis et cordis deliciae pluri-

mū inter se differūt. f. cxvii. p. i.

Corrigiam calciamenti solvere

quid signat. fo. xvij. pa. i.

Crispianus in extremis demo-

nes vidit nec inducias pñcti ob-

ungere potuit. fo. xxxi. pa. ij.

Crucem domini duobus modis

baulamus. folio. cxxxij. pagi. i.

Cruces domini post auxit simon

in angaria. fo. cv. pa. ij.

Curvus super terram intuetur.

fo. clij. pa. ij.

Annati an velint trans-

ire ad salvatos. et ecōtra

folio. cliij. pa. i.

Damnati quandoq; vident fals-

uatos in augmentum supplicij.

fo. clij. pa. ij.

David humilitas et preclara ge-

sta. fo. xvij. pa. ij.

David per penitentiam scelus

sum coerexit. fo. cxix. pa. ij.

Decimas rerum et dierum debe-

mus offerre. fo. clij. pa. i.

Deus elegit quos mūdus despi-

cit. fo. cxvii. p. i.

Deus est vbiq; fo. xc. p. ij.

Deus est vbiq; per presentiam

maiestatis. fo. lxxij. pa. i.

Deus nos querit et pro eo mo-

riamur. fo. xvij. pa. ij.

Deus nos vocat multipliciter.

fo. cxix. pa. ij.

Deus quandoq; suos electos ig-

bi permittit. fo. lxxij. pa. ij.

Deus super celos hunc non eru-

bescet qui deum super terram

non erubuit. folio. cxlv. pagina

mū inter se differūt. f. cxvii. p. i.

Deus vult placari precibus. fo.

lto. cxliij. pagina. ij.

Deum nescientes dei famulos

falso venerantur. folio. li. pagi-

na secunda.

Tabula materialium.

- Dentes damnatorum stridebunt: et eorum oculi flebunt. fo. cxli. pa. ij.
- Desertum dominus in stagna aquarum posuit. fo. lxi. pa. i.
- Dyabolus aliquid habet in eos qui de carnis delectatione concipiunt. fo. cxlvi. pa. ij.
- Dyabolus dicitur fluuium abforbuisse. fo. lxxxv. pa. i.
- Dyabolus est lupus mentes dilanians. fo. xxxv. pa. ij.
- Dyabolus erit terribilis in die exitus. fo. cxlyi. pa. ij.
- Dilectio est ignis: et culpa rubigo. fo. cx. pa. i.
- Dilectus quando dicamur in lectulo querere. fo. lxxvij. pa. i.
- Diligitur quandoque proximus per odium. fo. cxxxij. pa. i.
- Discipuli christi quare prohibiti fuerunt predicare gentibus: et samaritanis. fo. ix. pa. i.
- Discipulorum christi mirabilis dignitas. fo. lxxxij. pa. i.
- Dives malus dicitur habuisse quinque fratres. fo. cl. pa. ij.
- Dives malus iudaicum populum representat. fo. cxlix. pa. i.
- Dives malus quare atrocius in lingua ardebat. folio. cli. pagina secunda.
- Diuiti nomina plus solent scribi quam pauperum. folio. xv. pagina secunda.
- Diuites debent esse liberales. fo. xxij. pagina secunda.
- Diuitie dicuntur fallaces. folio. xxxvij. pa. i.
- Diuitie vere valde discrepant a falsis. fo. cliij. pa. ij.
- Doctor malus vocatur minimus folio. xxix. pa. ij.
- Doctoris lingua in vacuum laborat nisi intus sit qui doceat. fo. lxxvij. pa. ij.
- Doctrina est alimento corpori orali preferenda. fo. xv. pa. i.
- Dominus ascendit super occasum. fo. xliij. pa. ij.
- Dominus quando ad nuptias abiit. fo. xxxij. pa. i.
- Dominus de torrente in via bibit. fo. lxxix. pa. ij.
- Dominus quando dicitur pulsare. fo. xxxij. pa. i.
- Dominus quare dicitur sedere super cherubin. fo. cxvij. pa. ij.
- Dominus venit ante legem: in lege: et post legem. fo. cij. pa. ij.
- Domini diuerse sunt ammonitiones. fo. xliij. pa. i.
- Domino ascendente quare apparent angeli in albis vestibus: non autem eo nascente. fo. xciiij. pagina. ij.
- Domus dei domus orationis est. fo. cxliij. pa. ij.
- Domus nostre quid spiritualiter representant. fo. lxxvij. pa. ij.
- Domus quando dicitur euertere. fo. cx. pa. i.
- Domum mentis preparat quod dominum digne recipere vult. folio. xcvi. pa. ij.
- Dona spiritualia percipiuntur a paucis. fo. lx. pa. ij.

Quadragesima homeliarum

Donis crescentibus rationes
crescunt et donorum. xxi. pa. i.

Dormire mori est. fo. xxx. pa. i.

Dorsum deo peccado vertimur:
ut non sustinet. fo. cxx. pa. i.

Diagnā mulier perdit id hoc
signat. fo. cx. pa. i.

Dulcis non meruit qui non gu-
stauit amara. fo. lxxxvij. pagina
secunda.

Ecclēsia ab abel iusto in-
cepit. folio. lvij. pagina se-
cunda.

Ecclesia multos intra se habet
qui melioris vite vias aggredi
metuunt. folio. xxi. pagina se-
cunda.

Ecclesia p̄sens vocatur regnum
dei. fo. cxvij. pa. i.

Ecclesia sagene comparatur.
folio. xxvij. pa. ij.

Edificium celeste et terrenum
differunt. folio. cxxij. pa. ij.

Egritudo diutius premit pro-
pter prolixiora vitia. folio. lvi.
pagina prima.

Elementa omnia deum venisse
testata sunt. folio. xxij. pa. i.

Elemosyne tergunt maculas
peccatorum. folio. cxxv. pagi-
na secunda.

Eloquium omne sacrum intelli-
gere difficillimum est. fo. lxx.
pagina secunda.

Enoch in celum trāslatus vro
rem et filios habuit. folio. xcij.
pagina prima.

Eporum grandis est honor sed

grauē est pondus huius hono-
ris. folio. lxxij. pa. ij.

Euangelium qualiter potest
predicari omni creature. folio.
xcij. pagina. ij.

Exemplum cuiusdam mundāi
qui fratrem religiosum habebat
folio. cxlij. pa. ij.

Exemplum cuiusdam perversi
qui tandem bonus effectus est.
folio. lv. pa. ij.

Exemplum cuiusdam sanctimo-
nialis. folio. cliij. pa. ij.

Exemplum de tribus sororibus
beati gregoriij. folio. cxij. pagi-
na secunda.

Exempla adiungit deus cum
eius verba audire nolumus. fo-
lio. cxxvij. pa. i.

Exempla plus mouens q̄ ver-
ba. folio. cxli. pa. ij.

Humiliorum natura. fo-
lio. xxxij. pagina prima

felicitatis beate mirabilis cō-
mendatio. folio. vij. pagina. i.

festā hominum ita celebrant
vt festā angelorum non perdā-
tur. folio. lxxv. pagina prima.

ficulnea et mulier curus hu-
manam naturam representat.
folio. cij. pa. i.

fides edificatur per allegoriā
folio. cxlix. pagina prima.

fides non habet meritum cui
humana ratio prebet experis-
mentum. folio. lxxij. pagina
prima.

fideles veraciter sunt q̄ quod

Tabula materiarum

- verba promittunt: operibus cōplent. fo. xciiij. pa. i.
Finem suum nemo cognoscit. folio. cxliij. pagina prima.
Fingere quid significat. folio. lxxij. pa. i.
Fons sciētie est de⁹. folio. cxix. pagina prima.
Fraterna cōpassio multum vallet. folio. cxlvij. pagina secūda.
Fructum facere et dignum peccantē fructum facere sunt diuersa. folio. lix. pagina prima.
Frumentum perditur seruando sed renouatur seminando. folio eodem.
Fuga nostra non fiat in hieme vel sabbato. folio. xxxij. pa. i.
Fur domum perdidit patrefamilias nesciente. folio. xxxiiij. pagina prima.
Oabriel archangelus quare fuit ad mariam missus folio. cxvi. pagina. i.
Galilea transuigratio interpretatur folio. lxxviij. pa. ij.
Gaude sed tanq̄ non gaudeas folio. cxxix. pagina. ij.
Gaza ciuitas inferny designat fo. lxx. pa. i.
Gemendus est qui non gemit. folio. cxviii. pa. i.
Genus humanum quando recipit lumen quod amiserat. folio. iij. pagina. ij.
Gentiles ad cognitiōem domini per signa sunt perducti. folio. xxiiij. pagina. i.
Gentiles vocati sunt ligna silu folio. cxxix. pagina. i.
Gloria tēporalē multi conantur apprehendere et nequeunt. folio. ibidem.
Hēlias in celum aereum subleuatus est. fo. lxxxiiij. pagina prima.
Iherusalē uisitauit creator p suā incarnationē. fo. cxliij. pa. ij.
Iherico luna interpretat ar folio. iij. pagina secūda.
Homeliē. xl. gregoriū quare rescto ordine non sunt posite. folio primo. pa. i.
Iherosolym liber diuisus est duas partes ibidem
Homo non ualeat apprehēdere quod ultra ipsam est si nescierit mactare quod est folio. cv. pagina. ij.
Homo potest dici omnis creatura. fo. xcij. pa. ij.
Homo sexto die factus est folio. cii. pagina prima.
Hominis mundani conditiones folio. cxli. pa. ij.
Homines ad celum cum angelis ascendere cupientes ipsos angelos imitari debēt. fo. cxvij. pagina prima.
Homines quare honorare debemus folio. xci. pa. i.
Homines varij varijs incolumitur. fo. lxxxi. pa. i.
Homines ut plurimum sunt impatientes fo. cxvij. pa. ij.
Hominis dignitas magna est q̄